GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2017 ao Nº. 032/2017- UNEMAT/PROEG –

PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas
atribuições, por meio da Pró-reitora de Ensino de Graduação, torna público o
resultado do Edital de Seleção, para o Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência (PIBID/CAPES).

RESULTADO

Clas. Nomes Nota Final Resultado

01 Poliana Alves Cavalheiro 26,09 Aprovado

02 Heider de Castro Silva Costa 25,09 Aprovado

03 Iago Manuelson dos Santos Luz 24,83 Aprovado

04 Joice Andreize Güntzel dos Santos 23,71 Aprovado

05 Jesiel Silva de Sousa 22,73 Aprovado

06 Andressa Soares Abreu 22,37 Aprovado

07 Igor Lucas de Jesus 21,57 Aprovado

08 Jonathan Angelo de Queiroz 21,10 Classificado

09 Nilsania Alves Rodrigues 18,21 Classificado

10 Maxuel Rosa Portugal 16,14 Classificado

11 Vitor Francisco Moreno dos Santos 15,28 Classificado

12 Walber Henrique Silva da Costa 15,00 Classificado

13 Beatriz Batista Innocente 12,75 Classificado

14 Kelly Nayara Martins da Silva -

Eliminado

(alínea c do

Item 08 do

edital)

15 Leticia Nayane Maia da Silva -

Eliminado

(alínea c do

Item 08 do

edital)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

16 Janayna Alves dos Santos -
Eliminado (não

compareceu a

entrevista)

Cáceres, 03 de Maio de 2017.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

 Profª. Ma. Renata Cristina de L. Cintra B. Nascimento
 Coordenadora Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT